
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №385-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і технологій 
у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2022 року, протокол 
№7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 385-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10924818 101611
1

Білякова Анастасія Михайлівна 048392 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326368 Облік і 
оподаткування

149,000

2 10917225 101611
1

Мереуца Аліна Дмитрівна 051033 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0383334 Облік і 
оподаткування

147,500

3 11402835 101611
1

Собко Юлія Андріївна 118505 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332771 Облік і 
оподаткування

166,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 385-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10714629 101611
3

Каліханова Анастасія Євгенівна 000358 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0145499 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,500

2 10564573 101611
3

Циганко Денис Олегович 048407 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0340970 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 385-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10481394 101611
9

Хохлова Віолета Віталіївна 019739 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0101880 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 385-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10920275 106008
0

Калінін Олексій Миколайович 048257 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0065178; 2021р. - 
0365579

Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,000

2 10834032 106008
0

Плотникова Анастасія Олегівна 078200 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0225578 Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 385-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10497040 106008
4

Богуненко Вадим Віталійович 019674 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0311574 Галузеве 
машинобудуванн
я

145,500

2 10921003 106008
4

Верещагіна Кристина Сергіївна 076167 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0333829 Галузеве 
машинобудуванн
я

137,000

3 11257276 106008
4

Корнієнко Данило Олександрович 019673 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0023226 Галузеве 
машинобудуванн
я

145,500

4 11138826 106008
4

Мацюра Кирило Віталійович 019671 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0283909 Галузеве 
машинобудуванн
я

142,000

5



5 11256741 106008
4

Твердохліб Дмитро Ігорович 019744 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0023253 Галузеве 
машинобудуванн
я

142,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 385-ст

136 Металургія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11315828 109173
2

Кісілюк Дмитро Вікторович 076245 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0104719 Металургія 136,500

2 10636848 109173
2

Надельнюк Артем Віталійович 073906 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342485 Металургія 140,500

3 11258625 109173
2

Ніщик Єлісей Валерійович 060937 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483993 Металургія 135,000

4 11284075 109173
2

Поляков Богдан Станіславович 076241 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0467920 Металургія 129,000

7



5 11283473 109173
2

Поляков Владислав Станіславович 076240 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0467199 Металургія 127,000

6 11169249 109173
2

Ренкас Ольга Миколаївна 061845 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0263870 Металургія 156,500

7 11077406 109173
2

Шевченко Олег Євгенович 048390 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0341180 Металургія 132,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 385-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10638227 101614
0

Козаченко Микита Анатолійович 073912 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0445381 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,500

2 10947644 101614
0

Погорєлов Владислав Сергійович 080069 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0219810 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,000

9



3 10742120 101614
0

Спаська Юлія Сергіївна 076215 E22 27.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0310770 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,500

4 11090179 101614
0

Червак Альона Сергіївна 048386 E17 29.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0465833 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,500

5 10702253 101614
0

Шишко Ярослав Євгенійович 073900 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0241863 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 385-ст

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11061377 101687
2

Ворох Максим Михайлович 065896 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0262290 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

135,500

2 11277543 101687
2

Кальчук Сергій Олександрович 106103 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485893 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

143,500

3 10935309 101687
2

Остапенко Олексій Сергійович 051001 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0220233 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

142,500

11



4 10564756 101687
2

Пильов Богдан Олександрович 078210 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0225675 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

135,500

5 10562631 101687
2

Соломченко Артем Олександрович 019757 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0272936 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

163,500

6 11260767 101687
2

Стрелець Ілля Андрійович 019753 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0023285 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

134,000

7 11037004 101687
2

Стрюк Андрій Олегович 065907 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0340034 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

134,500

8 10859967 101687
2

Улітич Олександр Віталійович 078193 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0262386 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

139,500

9 10948731 101687
2

Юденко Данило Григорович 060909 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342307 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

143,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 385-ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11393779 102063
3

Бессараб Владислав Юрійович 076234 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0441922 Хімічні 
технології та 
інженерія

131,500

2 10536508 102063
3

Гончаренко Кристина Сергіївна 019700 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0019535 Хімічні 
технології та 
інженерія

155,000

3 11118429 102063
3

Рева Валерія Сергіївна 058962 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0217392 Хімічні 
технології та 
інженерія

141,000

4 10780304 102063
3

Шеремет Лілія Володимирівна 019752 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0269197 Хімічні 
технології та 
інженерія

133,500

13


